
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2021/978

del   17/05/2021

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CUSTODIA DI IMMOBILI DI PROPRIETA’ 
DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA (APPALTO RISERVATO EX ART. 112 D. LGS. 
50/2016 s.m.i.) PROCEDURA APERTA SVOLTA SU PIATTAFORMA TELEMATICA 
SATER - INTERCENTER - CPV: 98300000-6 SERVIZI VARI– CIG 8614925CFF - CUI: 
S00145920351201900023. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      21/05/2021

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 12333 / - PRESTAZIONE DI SERVIZI PER CUSTODIA DI IMMOBILI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2021/400 -  DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA 
TELEMATICA DEL MERCATO ELETTRONICO DI INTERCENT-ER DEL SERVIZIO DI CUSTODIA DI IMMOBILI 
COMUNALI – PERIODO 1.1.2021-31.12.2022. PRENOTAZIONE DI SPESA CIG 85163244E3
Importo  -1.765,64
Codice CUP : 
Codice CIG : 85163244E3



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 12333 / - PRESTAZIONE DI SERVIZI PER CUSTODIA DI IMMOBILI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/400/1 -  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CUSTODIA DI IMMOBILI DI PROPRIETA’ DEL 
COMUNE DI REGGIO EMILIA (APPALTO RISERVATO EX ART. 112 D. LGS. 50/2016 s.m.i.) PROCEDURA APERTA 
SVOLTA SU PIATTAFORMA TELEMATICA SATER - INTERCENTER - CPV: 98300000-6 SERVIZI VARI– CIG 8614925CFF 
- CUI: S00145920351201900023. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
Importo  33.243,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 8614925CFF



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 12333 / - PRESTAZIONE DI SERVIZI PER CUSTODIA DI IMMOBILI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2022/160 -  DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA 
TELEMATICA DEL MERCATO ELETTRONICO DI INTERCENT-ER DEL SERVIZIO DI CUSTODIA DI IMMOBILI 
COMUNALI – PERIODO 1.1.2021-31.12.2022. PRENOTAZIONE DI SPESA CIG 85163244E3
Importo  -3.012,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 85163244E3



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 12333 / - PRESTAZIONE DI SERVIZI PER CUSTODIA DI IMMOBILI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/160/1 -  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CUSTODIA DI IMMOBILI DI PROPRIETA’ DEL 
COMUNE DI REGGIO EMILIA (APPALTO RISERVATO EX ART. 112 D. LGS. 50/2016 s.m.i.) PROCEDURA APERTA 
SVOLTA SU PIATTAFORMA TELEMATICA SATER - INTERCENTER - CPV: 98300000-6 SERVIZI VARI– CIG 8614925CFF 
- CUI: S00145920351201900023. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
Importo  56.988,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 8614925CFF



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 12333 / - PRESTAZIONE DI SERVIZI PER CUSTODIA DI IMMOBILI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2023/61 -  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CUSTODIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI. PROROGA 
TECNICA DELL’ATTUALE CONTRATTO DAL 01/04/2021 AL 31/05/2021 E CONTESTUALE RIALLINEAMENTO DELLA 
NUOVA PROCEDURA CONCORSUALE AL PERIODO CONTRATTUALE 01/06/2021 – 31/05/202
Importo  -1.255,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 12333 / - PRESTAZIONE DI SERVIZI PER CUSTODIA DI IMMOBILI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2023/61/1 -  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CUSTODIA DI IMMOBILI DI PROPRIETA’ DEL 
COMUNE DI REGGIO EMILIA (APPALTO RISERVATO EX ART. 112 D. LGS. 50/2016 s.m.i.) PROCEDURA APERTA 
SVOLTA SU PIATTAFORMA TELEMATICA SATER - INTERCENTER - CPV: 98300000-6 SERVIZI VARI– CIG 8614925CFF 
- CUI: S00145920351201900023. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
Importo  23.745,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 8614925CFF


	Proponente: 34.D

		2021-05-21T07:14:42+0000
	PRANDI MONICA




